
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA CITTA'

Determinazione Dirigenziale n. 199 del 21/10/2021    

Repertorio Generale n. 1203  del 21/10/2021 

Oggetto: MODIFICA DETERMINA N. 190 DEL 19.10.2021 - GARA PER IL SERVIZIO DI 
ILLUMINAZIONE  VOTIVA  -  CIMITERI  DI  TAORMINA  CENTRO  E 
CIRCOSCRIZIONALE DI TRAPPITELLO. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA CITTA' 
SERVIZI CIMITERIALI

Determinazione Dirigenziale n. 199 del 21/10/2021   
 

Oggetto: MODIFICA DETERMINA N. 190 DEL 19.10.2021 - GARA PER IL SERVIZIO DI 
ILLUMINAZIONE  VOTIVA  2021  -  CIMITERI  DI  TAORMINA  CENTRO  E 
CIRCOSCRIZIONALE DI TRAPPITELLO. 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 190 del 19.10.2021 è stato 
disposto di procedere al servizio di illuminazione votiva nei Cimiteri comunali di 
Taormina  centro  e  circoscrizionale  di  Trappitello,  in  occasione  della 
commemorazione dei defunti di novembre 2021;

CHE:
• la data di presentazione offerta,  deve intendersi per il giorno 25.10.2021 

invece del 29.10.2021;
• la lettera  di invito riportava l’importo a base d’asta in €. 1,00 più IVA 

anziché €. 1,06 oltre iva pari a €. 1,30 come da capitolato d’oneri;

CONSIDERATO che  è  necessario  apportare  le  modifiche  di  cui  al  punto 
precedente;

VISTI gli atti di ufficio.

DETERMINA

Che con questo provvedimento vengano apportate le seguenti modifiche:

1.   la  data  di  presentazione  offerta,  che  deve  intendersi  per  il  giorno 

copia informatica per consultazione



25.10.2021 invece del 29.10.2021;
2.  la lettera  di invito riportava l’importo a base d’asta in €. 1,00 più IVA 
anziché 1,06 oltre iva 22% pari a €. 1,30 come da capitolato d’oneri.

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(MANGANO LEO ANTONIO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


